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Opis produktu

Wentylator NOCTUA redux 80mm
PWM 325 - 1800 RPM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalne natezenie pradu
Gtebokos$¢ opakowania

Szerokos¢ opakowania

Wysokos$¢ opakowania

Gtebokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Napiecie

Liczba srub

Maksymalny przeptyw powietrza
Odpowiednia lokalizacja

Kolor produktu

Maksymalne ci$nienie powietrza
Waga wraz z opakowaniem
Ztacze wentylatora

Szerokos¢ produktu

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Liczba wentylatoréw

Odpowiedni dla

Pobér mocy

Dotgczone $ruby

Predkos$¢ obrotowa (max)
Srednica czaszy wentylatora

Przeznaczenie

51,99 zt

42,27 zt
CHLNOCWENO0073
NF-R8 REDUX-1800 PWM
4716123315339
0,06 A

34 mm

130 mm

140 mm

25 mm

80 mm

84733080

17,1 dB

12V

q

53,3 ft3/min
Obudowa komputera
Czarny,Szary

1,41 mmH20

145 g

4-pin

80 mm

150000 h

1 wentylator
Obudowa komputera
0,72 W

Tak

1800 RPM

8 cm

Obudowa komputera
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e Gwarancja: FO72M
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